[bookmark: _Hlk220317943]EXTRATO DE DISTRATO Nº 001-2026 DO CONTRATO Nº 017/2025, PROCESSO Nº 007/2025, PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2025, CONTRATANTE: SAAE SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA, CNPJ/MF nº 46.439.865/0001-50, MP PAISAGISMO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 59.696.925/0001-61, Inscrição Municipal nº 1640004/001-4, com sede na Rua Dois, 30 – Bairro Xodo Marize, CEP: 31.744-390, no município de Belo Horizonte, estado de Minas Gerais, E-mail mppaisagismo_servicos@outlook.com,, Objeto: Contratação de empresa para manutenção e limpeza em serviços de capina e roçagem manual e mecanizada para conservação e manutenção nas diversas áreas do SAAE de Águas de Lindoia, conforme exigências constantes no Termo de Referência - Anexo IV do Edital. Fica determinado o Distrato do Contrato nº 017/2025, nos termos do Artigo 137 Inciso I c/c Artigo 138 Inciso I da Lei 14.133/2021.

Águas de Lindóia, 26 de janeiro de 2026.

CRISTIAN DA ROCHA PRADO
Presidente